O6pasoBaTenbHas nporpavMma
OcHoBHas npogeccuoHabHas
YpoBeHb:
O6nacTb 06pa3oBaHUsA: 34paBoOXpaHeHMe N MeAULMHCKNE HayKKN
YKpynHeHHas rpynna cneyuanbHoCTel:
CneumanbHOCTL:

Bupa:

dopma 0byyeHns:

BblicLUee 06pa3oBaHyie - NporpaMma creuyanmTeTa

CpoK 0CBOEHMS:
Mepuog ocsoeHms: ¢ 01.09.2018 no 31.08.2024

OuHas
HopmaTuBHBbIA CPOK 06yUeHUs:

6 net

6 net

dyHAamMeHTaIbHaA MeguumHa
30.05.02 MegnunHckas 6rodusnka

KANEHAAPHbIV YYEEHbBIV TPADUK

Mpa3gHuyHble gHK: 04/11; 01-08.01; 23.02; 08.03; 01.05; 09.05; 12.06.

n
O
S*

Py
K5

000000001751

1

7

CeHTA6GpbL

8

14

15

21

22

28

CeHTA6pb

8

14

15

21

22

28

29

5

29

5

6

12

6

12

oKTAGpPb

13

19

oKTAGpPb

13

19

20

26

20

26

27

2

27

2

3

9

3

9

HOA6pb
17 24

10

16

23

HOA6pb

10

16

17

23

30

24

30

1

7

1

7

fekabpb

8

14

15 22 29

21

28

fekabpb

8

14

15 22 29

21

28

4

4

5

11

5

11

AHBapb
12 19

18 25

AHBapb
12 19

18 25

26

i

F I I S O I O)

theBpansb
9 16 23

15 22 1

thespansb
9 16 23

15 22 29

2

8

1
7

mapT
9 16

15 22

mapT
8 15

14 21

23

29

22

28

30

5

29

4

6

12

5

11

anpensb
13 20

19 26

anpenb
12 19

18 25

27

3

26

2

4

10

3

9

mai
11 18 25

17 24 31

mai
10 17 24

16 23 30

1

7

31

6

8

14

K K

VIOHb
15

21

w0 w0 W W

22

29

0w W v Y

A XX XX XX

nonb
13 20
19 26
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
nwonb
12 19
18 25
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K

> XXX XXX A~ QY

ARX XA XXX X

~ ARX XXX XX o0 @

AR X RXRRXRXRA R



¥y ps

os

v p=

PH
>>

CeHTAbpPL

8 15 22
14 21 28
CeHTAGPL

8 15 22
14 21 28
CeHTAGpPDL

8 15 22
14 21 28
Y Y Y
Y Y Y
Y Y Y
ceHTAGpPb

8 15 22
14 21 28
£ £ £
£ £ £
£ £ £
£ £ £
£ £ £

3 ;4 :

000000001751

29

5

29

5

29

29

6

12

6

12

12

12

OKTA6pPb

13

19

20

26

OKTA6pPL

13

19

20

26

oKTAGPbL

13

19

Y
Y
Y

20

26

Y
Y

Y
Y
Y

OKTAGPb

13

19
£

20

26
£

27

2

27

2

27

27

HOA6pb

3 10 17

9 16 23

HOAGpbL

3 10 17

9 16 23

HOA6pb

3 10 17

9 16 23
Y

Y Y

Y Y

Y Y

HOAGPb

3 10 17

9 16 23

£ £ £

£ £

£ £ £

£ £ £

£ £ £

o 111 12

24

30

24

30

24

30

24

30

1

7

1

7

nekabpb

8 15 22
14 21 28
fekabpb

8 15 22
14 21 28
nekabpb

8 15 22
14 21 28
Y Y Y
Y Y Y
Y Y Y
Y Y Y
Y Y Y
pekabpb

8 15 22
14 21 28
£ £ £
£ £ £
£ £ £
£ £ £
£ £t
15 116 : 17

29

4

29

4

29

29

11

11

11

11

AHBapb
12 19

18 25

AHBapb
12 19

18 25

AHBapb

y 9
3 3
2 3
AHBapb
12 19
18 25
£ £

26 2
1 8
3 K
3 K
3 K
K vy
K
K
K v
26 2
1 8
3 K
3 K
3 K
K
K
K
K
26 2
1 8
3 K
3 K
K
K
K v
K v
K v
26 2
108
£ K
K
K
£ K
K n
K n
K n
22 123

deBpansb
9 16
15 22
Y Y
Y Y
Y Y
Y Y
Y
thespansb
9 16
15 22
deBpanb
9 16
15 22
Y
Y Y
Y Y
Y Y
thespansb
9 16
15 22
n
n n
n n
n n
n n
152

23

23

23

23

29

a3 3 33 3

13

[

< < < <

~ 3 3 3 3

o 3 2 a3

15

15

<

14

mapT
16

22

mapT
16

22

MapT
15

21

3 3 3 3

23

29

23

29

<

22

28

o 3 3 7

~

30

o

< < < <

30

30

29

I

3 3 3 3

3

12

12

11

3 3 a3 7

©

anpensb
13 20

< < < <

anpenb
13 20

19 26

anpensb
13 20

19 26

Y Y
Y Y

Y Y
anpens
12 19

18 25
n n

3 3 3 g

B2 3 3 3

w

< < < <

27

27

26

a

IS

< < < <

10

10

©

Y Y
maii
1 18

17 24

maii

1 18

17 24

tﬁ 3 3 3 3

25

31

25

31

24

30

EB 3 3 3 3

\

00
1 8
7 14
Y Y
Y Y
Y Y
Y Y

Y
1 8
7 14
1 8
7 14

Y
Y
Y
31 7
6 13
n rs
n rs
rs

n
rs rs
17 116

WO Hb
15

21

NI Hb
15

21

VIOHb
14
20
rs

rs
rs
rs
rs

9

22

W 0w 0 <

22

28

22

28

<

21

27
rs

rs
rs
rs
rs

W W W v

29

o

28

rs

N = X X XE @ X XX X X XX

[

1
No b
13 20
19 26
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
WK Nb
13 20
19 26
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
N Nb
13 20
19 26
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
N nb
12 19
18 25
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
B2

XXX X X X X~ § X XA XXX X X~ R XXX XXX X~ QY

N
o

Mx * = x X X X »

w

AR XXX X R RXReo

w

ARARXAX XRXRXRRXRe

w

~ ARARXRXXXXRXRe

MX ® R R R XX

aBrycr
10 17
16 23
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
aBrycr
10 17
16 23
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
aBrycrt
10 17
16 23
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
aBrycr
9 16
15 22
K K
K K
K K
K K
K K
K K
K K
218

Bx = x = x x X&



BbIX0AHbIE 1 NPa3aHNYHbIE AHU |:| TeopeTuyeckoe 0byqeHue 3aLyyTa BbIMyCKHOI KaHukybl

KB/IM(MKALMOHHOI paboTbl
I I I SK3amMeHaLOHHas ceccus

PaccpefoToyeHbl:
yebHas NpakTyKa; TeopeTnyeckoe D Ipon3BOACTBEHHAA MPAKTUKa;
06yyeHve OK3ameHbl; TeopeTuyeckoe
06yueHve

CBofHble jaHHble Mo 6loMpKeTy BpemMeHa (y4ebHble AHY / KaneH4apHble Heaenm)

=Y TeopeTuyeckoe 06yu4eHre Yue6Has npakTvka; Mpoun3BoACTBEHHaA NPaKTUKa;

§ § A BCEIO aHu KAHVKYNbI NTOro

M Heaenw
3 Beero B;[’M um:gle Beero: YuebHast npakTka ﬂpOM:BOAC’I‘?;HHaﬂ (Heaen) HeRemm Heaem
1 101 1

1 201(43) 52
2 90 9 10 10 8
3 101 3 1

2 201(43) 52
4 100 15 8
5 101 3 1

3 202(43) 52
6 81 9 20 20 8
7 100 3 1

4 200(43) 52
8 100 6 8
9 90 9 10 10 1

5 201(43) 52
10 71 6 30 30 8
n 90 9 10 10 1

6 201(43) 52
12 81 8l 20 8

Wtoro 1025 72 161 70 91 20 1206(252) 54 306

[unpekTop MexayHapogHoi Wwkonbl "MeanuuHa 6ygyLero”

000000001751



