Образовательная программа

Вид: Основная профессиональная

Уровень: Высшее образование - программа специалитета Область образования: Здравоохранение и медицинские науки

Укрупненная группа специальностей:

Фундаментальная медицина

Специальность:

30.05.02 Медицинская биофизика

Форма обучения: Очная

Нормативный срок обучения: 6 лет

Срок освоения: 6 лет

Период освоения: с 01.09.2018 по 31.08.2024

Утвержден образовать председате принский вы

П.В. Глыбочко

Ученый совет ФГАОУ ВО Цервый МГМУ

им УГМ Сеченова Минздрава России

(Сененовский Университет)

20 января 2021 Протокол/№ 1

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

Праздничные дни: 04.11: 01-08.01: 23.02: 08.03: 01.05: 09.05: 12.06.

							1,0			-, -		, .		, ,		- , -		- , -																																	
ပ		(ентя	брь			октя	абрь		<u> </u>	ноя	тбрь		L	_ де	екаб	рь			янв	арь			февр	аль			. 1	иарт		- 1		апре	ель			май	į			июн	Ь			ИН	оль			авгу	/CT	
y P	1	8	15	22	2 29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11 1	8 2	5 1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17 2	24
×	7	1	1 21	. 2	8 5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17 2	24 3	1 7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23 3	31
																							К																					K	K	K	К	К	К	К	К
																							К																					К	К	K	К	К	К	К	К
	L	┸																					К																	у	У	У	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
1	L	1.														L							К																	у	У	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
																Г	П						К		П	П	$\overline{}$				\neg	\neg						Т			У	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
-																Г	Т			П		К		П	Г	П		Г						\neg				Т	Т	У	У	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
	Г	Т	Т	Т		П						П				П					П	К		\Box	П	П						\neg		\neg				\top		У	У	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
C	匚	(ентя	<u> </u>				ябрь				абрь			Д	екаб	<u> </u>			янв	арь			февр	аль			1	иарт				апре	ель			май	i			июн	Ь				оль			авгу	уст	
y P	1	8	15	2.	2 29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	7 2	4 31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16 2	23
×	7	1	4 21	2	8 5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	29	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16 2	23 3	0 6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	31
	L																						К																					К	К	К	К	K	К	К	К
		┸											8								<u> </u>	Э	К																		Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
	L	┸		\perp																		Э	К																		Э	Э	Э	К	К	К	К	K	К	К	К
2																	Г					Э	К					П						П				T		Τ	Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
																						К												\neg				\top			Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
1						Ι														Ι		К																			Э	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
																						К																						К	К	K	К	К	К	К	К



CeltraGP	3 10 17 24 9 16 23 31 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Total Tota	K
	K
	K
	K
3	K
	K
Centrage Fig. Fig	K K K K
Centrage Hosfop	август 3 10 17 24 9 16 23 31 K K K K K K K K K K K K K
1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 2 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 1	3 10 17 24 9 16 23 31 K K K K K K K K K K
1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 1 8 15 22 1 8 1	9 16 23 31 K K K K K K K K K K K K
7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 O	K K K K K K K K K K K K K K K
	K K K K K K K K
4	K K K K K K K K
4 K K K K	K K K K
K K K K K	VVVV
	K K K K
3 K K K K	K K K K
3 3 4 4 4 4	K K K K
С сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль	август
$\frac{2}{5}$ 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27	3 10 17 24
4 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2	9 16 23 31
Y Y	K K K K
Y Y	K K K K
K K K K K	K K K K
5 KKKK	K K K K
\(\begin{array}{c c c c c c c c c c c c c c c c c c c	K K K K
Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y	K K K K
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	K K K K
о сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль	август
1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 3 10 17 24	2 9 16 23
7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1	8 15 22 31
	K K K K
K K K K	K K K K
K K K K	K K K K
6 & & & & & & & & & & & & & & & & & & &	K K K K
	K K K K
	K K K K
	K K K K
No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25	26 27 28 29



							0 0 0 0 0 0	0 2 1 0	1
	Выходные и праздничные дни	Теоретическое обучение	Гз	Защита выпускной квалификационной работы	К	Каникулы	Производственная практика	У	Учебная практика
Э	Экзаменационная сессия								

Рассредоточены:

Учебная практика; Теоретическое обучение

Производственная практика; Экзамены; Теоретическое

Сводные данные по бюджету времент (учебные дни / календарные недели)

S	dia	Теоретичесь	ое обучение	Учебная практ	гика; Производстве	нная практика;		ВСЕГО дни	КАНИКУЛЫ	итого
Kypc	Семестр	Bcero	в том числе экзамены	Bcero:	Учебная практика	Производственная практика	ГИА	(недели)	капикулы недели	недели
,	1	101						201(43)	1	52
,	2	90	9	10	10			201(43)	8	32
2	3	101	3					201(43)	1	52
2	4	100	15					201(43)	8	1
3	5	101	3					202(43)	1	52
	6	81	9	20	20			202(43)	8	32
4	7	100	3					200(43)	1	52
	8	100	6			-1-		200(43)	8	32
5	9	90	9	10	10		- 10	201(43)	1	52
	10	71	6	30	30			201(43)	8	32
6	11	90	9	10		10		201(43)	1	52
	12			81		81	20	201(43)	8	32
Ито	ого	1 025	72	161	70	91	20	1 206(252)	54	306

Директор Международной школы "Медицина будущего"

Мер в Федорова Ю.В.